
次ページへ 

2026 年 2 月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

2026 年新生活の幕開け！選べる特典 5倍＆総額 26万 pt 当選Wキャンペーン 
実施要項 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では 2026 年 3 月 2 日（月）15 時～2026 年 4 月 30 日（木）まで、「2026 年新生活の幕開け！選べ

る特典 5 倍＆総額 26 万 pt 当選キャンペーン」を実施いたします。 

 

特典① 選べる特典が通常の 5倍 

期間： 2026 年 3 月 2 日（月）15 時 ～2026 年 4 月 30 日（木） 

概要： お引越し先で TERASEL でんきを新しくご契約いただいたお客さま限定で、一部の「選べる特典」の 

付与額が 5 倍となります。 

特典①： 楽天ポイント 10,000 ポイント 

PayPay ポイント 10,000 ポイント 

Amazon ギフトカード 10,000 円分 

Apple Gift Card 10,000 円分 

StockPoint 10,000 ポイント 

適用条件： ①キャンペーン期間中にお申込みされ、2026 年 6 月末までに供給開始されたお客さま 

②供給開始した月から 12 ヵ月後の月初時点で契約中のお客さま 

③供給開始より 12 ヵ月間の電気料金が 50,000 円以上のお客さま 

④専用サイト（https://www.terasel.jp/lp/transfer/）よりお申込されたお客さま 

付与時期： 供給開始月 0 ヵ月目とし、14 ヵ月目の月末までに楽天ポイント口座への付与もしくは、特典コードを 

メールにてお送りいたします。 

 

特典② 抽選で総額 26万 ptプレゼント 

開催期間： 2026 年 3 月 2 日（月）15 時～2026 年 4 月 30 日（木） 

概要： お引越し先で TERASEL でんきを新しくご契約いただいたお客さま限定で、抽選で 205 名様に 

楽天ポイントを総額 26 万 pt プレゼントいたします。 

特典②： 総額 260,000pt を、等ごとに以下の内容で抽選・付与いたします。 

等 ポイント 当選人数 

1 等 10,000 pt 5 

2 等 3,000 pt 5 

3 等 1,000 pt 195 

合計 260,000 pt 205 名様 

【X（旧 Twitter）参加で当選率 2 倍】 

以下の ①＋② の条件を満たすと、当選率が通常の 2 倍になります。 

① キャンペーン投稿への “いいね”（必須） 

② 以下のいずれか 1 つ 

https://www.terasel.jp/lp/transfer/


 

(ア) 引用リポスト 

(イ) コメント投稿（料金シミュレーション結果のスクリーンショット推奨） 

(ウ) 投稿（#TERASEL でんき） 

 

適用条件： ①キャンペーン期間中にお申込みされ、2026 年 6 月末までに供給開始されたお客さま 

②供給開始した月から 2 ヵ月後の月初時点で契約中のお客さま 

③専用サイト（https://www.terasel.jp/lp/transfer/）よりお申込されたお客さま 

付与時期： 2026 年 9 月頃に順次付与予定。 

2026 年 9 月上旬頃に、本キャンペーンが適用され、適用条件が満たされているお客さまの中から 

抽選いたします。なお、抽選結果はメールでの付与をもって発表とさせていただきます。 

 

注意事項： 他のキャンペーンとの併用はできません。 

現在のお住まいでの TERASEL でんきへの新規切替は本キャンペーンの対象外となります。 

予告なく、本キャンペーンの内容を変更、停止、中止および終了する場合がございます。 

特典付与・抽選結果案内など本キャンペーンに関するメールが届かない場合、お客さまサポートセンターより

お客さまに連絡を行う場合があります。 

また以下の場合、特典対象外・当選無効となりますのであらかじめご了承ください 

・ お申込みの内容に不足事項などがあり、キャンペーン実施期間終了までに不足事項の内容が当社にて

確認できず「TERASEL でんき」のお申し込みが完了しない場合 

・ ご連絡が取れない場合 

・ 有効期限内に特典をお受取いただけなかった場合 

・ 電気料金の未払いがある場合 

・ その他弊社が不正なお申し込みと判断した場合 

 

※本キャンペーンは株式会社エネクスライフサービスによる提供です。 

※本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。

https://enexlshp.zendesk.com/hc/ja/requests/new より株式会社エネクスライフサービスキャンペーン事務局まで

お願いいたします。 

※Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。 

※PayPay ポイント、PayPay/PayPay カード公式ストアでも利用可能。出金・譲渡不可。 

※PayPay ポイントは、お客さまのマイページに登録されたメールアドレス宛てに、PayPay ギフトカードをお送りいたします。 

 

 

当社は経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かなく

らしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。 

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

https://www.terasel.jp/lp/transfer/
https://enexlshp.zendesk.com/hc/ja/requests/new

